2
Maksymalnie do 16* narzędzi LiveWire™. 1 sterownik linii.
*  Jeśli wymagane jest zastosowanie
więcej niż 10 narzędzi należy
skontaktować się z Regionalnym
Centrum Zastosowań (Regional
Application Center).
Zaoszczędź do 50% w porównaniu

  Transformator położenia kątowego (resolwer)
o wysokiej rozdzielczości
 Dokładny pomiar momentu obrotowego przez
przetwornik
 Zintegrowana elektroniczna inteligencja
z zarządzaniem mocą i przetwarzaniem
sygnałów I/O
  Zintegrowane serwo
Kątowe Zakres momentu
obrotowego
Prędkość bez obciążenia (obr/min) Ciężar bez akumulatora Wielkość
trzpienia
Długość z akumulatorem
26 V
Numer modelu stopy-funty Nm 26 V 44 V Vmax funty kg cale mm
47BAYPB15P3 4,1 - 11,1 5,5 - 15         485 890 890 4,9 2,20 3/8" Kwadrat 23,0 585
47BAYPB21P3 5,9 - 15,5 8 - 21         370 680 680 4,9 2,20 3/8" Kwadrat 23,0 585
47BAYPB28P3 7,4 - 20,7 10 - 28         260 480 480 4,9 2,20 3/8" Kwadrat 23,0 585
47BAYPB35P3 8,9 - 25,8 12 - 35         255 445 445 5,0 2,25 3/8" Kwadrat 23,1 588
47BAYPB48P3 13,3 - 35,4 18 - 48         180 315 315 5,2 2,34 3/8" Kwadrat 23,6 600
47BAYPB70P4 17,7 - 51,7 24 - 70         123 216 216 9,2 4,18 1/2" Kwadrat 27,2 691
47BAYPB90P4 29,5 - 66,4 40 - 90          80 140 140 9,2 4,18 1/2" Kwadrat 27,2 691
Informacje ogólne: wszystkie narzędzia muszą współpracować
z odpowiednim układem sterowania wkrętarek Cleco/DGD lub
oprogramowaniem komputerowym.
Ciężar akumulatora litowo-jonowego: 26 V 0,50 kg, 44 V 0,85 kg.

  Lżejsze o około 360 g niż narzędzia LiveWire
  Elastyczna platforma rozszerzeń
  Bezszczotkowy silnik precyzyjny
  Dokładny pomiar momentu obrotowego przez
przetwornik
  Zintegrowana elektroniczna inteligencja z
zarządzaniem mocą i przetwarzaniem sygnałów I/O
  Zintegrowane serwo
Kątowe Zakres momentu
obrotowego
Prędkość bez obciążenia (obr/min) Ciężar bez akumulatora Wielkość
trzpienia
Długość z akumulatorem
26 V
Numer modelu stopy-funty Nm 26 V 44 V Vmax funty kg cale mm
47BAYPB15P3L 4,1 - 11,1 5,5 - 15 487 891 891 4,03 1,83 3/8" Kwadrat 22,87 581
47BAYPB21P3L 5,9 - 15,5 8 - 21 370 680 680 4,03 1,83 3/8" Kwadrat 22,87 581
47BAYPB28P3L 7,4 - 20,7 10 - 28 264 482 482 4,03 1,83 3/8" Kwadrat 22,87 581
47BAYPB35P3L 8,9 - 25,8 12 - 35 255 446 446 4,14 1,88 3/8" Kwadrat 22,95 583
47BAYPB48P3L 13,3 - 35,4 18 - 48 181 316 316 4,34 1,97 3/8" Kwadrat 23,46 596
47BAYPB65P4L* 11,1 - 47,9 15 - 65 135 236 236 4,56 2,07 1/2" Kwadrat 23,54 598
Informacje ogólne: wszystkie narzędzia muszą współpracować z zatwierdzonym
przez Cleco/DGD układem sterownia dokręcaniem lub odpowiednim
oprogramowaniem komputerowym.
Ciężary akumulatorów: 26 V litowo-jonowy 1,1 funta (0,50 kg),